SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Rua Carlos Guedes Alcoforado, S/N, Centro, São Gonçalo do Amarante/RN | CEP: 59291-727

EDITAL Nº 30/2023 - DG/SGA/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PROFESSOR VISITANTE / VISITANTE ESTRANGEIRO

Divulgação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo e que estão aptos a enviar os

documentos comprobatórios conforme item 5 do Edital

Processo Seletivo – Edital de Abertura nº 30/2023 – Campus São Gonçalo do Amarante Página 1

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Visitante e Visitante Estrangeiro, regido pelo Edital de Abertura nº 30/2023 - DG/SGA/RE/IFRN,

torna público os candidatos inscritos, em conformidade com o cronograma constante no Anexo II,

do Edital de Abertura:

INSCRIÇÃO NOME

20197-0 Bárbara Gomes Ferreira

20207-0 Ana Tália Pinto Guilherme

20210-1 Cristiane do Nascimento Fernandes

20218-8 Jean Richardson Alves de Medeiros

São Gonçalo do Amarante/RN, 04 de outubro de 2023.

LUÍS SÉRGIO DANTAS DA SILVA

Presidente – Comissão do Processo Seletivo

Mat. SIAPE 1949000